logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id

48 STER RS01535 WP 011680720.1
321 STU RS10980 WP 011225448.1
469 HSISS4 RS01285 WP 021143546.1

51 STRSA0001 RS01280 WP 002883753.

580 DLJ51 RS00275 WP 109982339.1

247442 C0204 RS08540 WP 002273121.

579 DLJ51 RS00265 WP 109982338.1

consensus

logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id

48 STER RS01535 WP 011680720.1
321 STU RS10980 WP 011225448.1
469 HSISS4 RS01285 WP 021143546.1

51 STRSA0001 RS01280 WP 002883753.

580 DLJ51 RS00275 WP 109982339.1

247442 C0204 RS08540 WP 002273121.

579 DLJ51 RS00265 WP 109982338.1

consensus

logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id

48 STER RS01535 WP 011680720.1
321 STU RS10980 WP 011225448.1
469 HSISS4 RS01285 WP 021143546.1

51 STRSA0001 RS01280 WP 002883753.

580 DLJ51 RS00275 WP 109982339.1

247442 C0204 RS08540 WP 002273121.

579 DLJ51 RS00265 WP 109982338.1

consensus

logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id
id
id
id
id
id
id

48 STER RS01535 WP 011680720.1
321 STU RS10980 WP 011225448.1
469 HSISS4 RS01285 WP 021143546.1

51 STRSA0001 RS01280 WP 002883753.

580 DLJ51 RS00275 WP 109982339.1

247442 C0204 RS08540 WP 002273121.

579 DLJ51 RS00265 WP 109982338.1

consensus

1

1

1

1

1

1

1

1

ok e s LA 5Ll el )

115/ A

Poksk Dok Dok DD Do b Posksksk ook sksksk - Dok osksksk D b D Esk D o bk Dl Dok Dk ek 1o |1 % xxx || x kokkk Dok |k

RORLIRE et L RAE R0 P LFL1ARN Lok ot VIRFE

PILIEEVYEKFF LPEEELLTLDILENILSFTSWEESPKVEEIYEDLFEQVKRK KFST
INLIEEVYEKFF LEEEELLTLDILENILSFTSWEESPKVEEIYEDLFEQVKRK KFST
DLIYEVIRJK FDRILPE ELLFLD FENILPEESNEIIPY EEIY DRFEQVM K WF [
BNLIEE Y K FD LPE ELLILD FENILBEINNAY MPR| EEIY DIFEQVIR KIHF |3
LI E Y K FDLPE ELLIJLD BENIL[elenn:i)Q\paPp] EEIY DEVF QViH KjX Fjp3y

Pokokokosk DD DD Dokoskokok Dok Dk D bk Doksk Dok Dok Do Dok DD Dok D Dok DD D Dokoskoskoskskoskokok Dokok DL Dok Dok Do D bk Dokok |k

oot e e G o Fg o g e vkt B

NDLLVIDYYFFHLYGRKQYDKKLFERI KRVLNQEIWTDDVYNIVLFNDLMAIAALKIFHNSFSDFLTVVDKALAVIEKS
NDLLVIDYYFFHLYGRKQYDKKLFERI KRVLNQEIWTDDVYNIVLENDLMAIAALKIFHNSFSDFLTVVDKALAVIEKS
NDLLVIDYYFFHLYGRKQYDKKLFERI KRVLNQEIWTDDVYNIVLFNDLMAIAALKIFHNSFSDFLTVVDKALAVIEKS
NDLLVIDYYFFHLYGRKQYDKKLFERI KRVLNQEIWTDDVYNIVLEFNDLMAIAALKIFHNSFSDFLTVVDKALAVIEKS

DUk Dskskok |oskskskskskskkskskk || * 1k sokkok bkl x Poskosk DD skoeskoskoskosk |oskokoskoskoskoskok ok |oskoskoskoskoskoskosk sk skokok |k * | skokok
ol el P DR AﬁD#

299
299
.. 299
YSYKPSVFVLKAKYELLHK@ENKKEAAENYWKAIMFASVLEDSVLEEST AGKINADGLAS 299
QLI YK-VLAKY KIAKBIADRIAK K LYGRIQVN 300
LEIREINSYYMKVVK KGKAKELY VM@ E LlDPV TADMSMEMANIE D 300
E 301

Poksksk 0D skokosksksk Dk D] Dskskskskok sk Dsksk Doskoosk Dsksk Dookskskskskok Dok Doskskskskokskskkskkk sk | 1%

X non conserved
B similar
> 50% conserved

160
160
160
160
160
160
160

240
240
240
240
240
240
240



